

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง


1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยาง Cape Seal สายบ้านใหม่-นาขวาง
2. วงเงินที่รับการจัดสรร 826,000.-บาท (-แปดแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝ้ายกำหนด
4. กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 11 เมษายน 2567 เป็นเงิน 892,111.09-บาท (-แปดแสนเก้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยสิบเอ็ดบาทเก้าสตางค์-)


ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	651,745.41	1.3642	889,111.09	
	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			892,111.09	
	คิดเป็นเงินประมาณ			892,111.09	
	(อักษร)	(–แปลนเสนเก้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยสิบเอ็ดบาทเก้าสตางค์-)			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	357.00	เมตร
-----------------------	--------	------

เฉลี่ยราคาประมาณ	2,498.91	บาท/เมตร
------------------	----------	----------

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝายที่ 338/2567 ลงวันที่ 9 เมษายน 2567

ลงชื่อ ว่าที่ร.ต.....  ผู้อำนวยการกองช่าง/ประธานกรรมการ
(ธนพล ภูมิประเทศ)

ลงชื่อ  นักวิเคราะห์นโยบายและแผน/กรรมการ
(นางจันทรา เปี้ยจันทร)

ลงชื่อ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน/กรรมการ
(นายปิยะโชติ ชัยวิชิต)

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

งานผิวทางลาดยาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ก่อสร้างถนน Cape Seal							
สถานที่ก่อสร้าง/ดำเนินงาน		หมู่ที่ 2 บ้านใหม่ ตำบลบ้านฝาย อำเภอน้ำปาด จังหวัดอุตรดิตถ์							
รหัสสายทาง		-		ชื่อสายทาง/ซอย		สายบ้านใหม่ - นากวาง			
ระยะทางก่อสร้าง/ปริมาณงาน		ระยะทาง 0.357 กม.							
กำหนดราคากลาง		วันที่ 11 เมษายน 2567							
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานถางป่าขุดต่อ(ขนาดกลาง)	357.00	ตร.ม.	3.73	1,331.61	1.3642	5.09	1,816.58	
	1.2 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	2,142.00	ตร.ม.	46.39	99,367.38	1.3642	63.29	135,556.98	
	1.3 งานดินถม (จากการขนส่ง)	100.00	ลบ.ม.	130.02	13,002.00	1.3642	177.37	17,737.33	
	1.4 งานวัสดุคัดเลือกรบอัดแน่น	100.00	ลบ.ม.	202.25	20,225.00	1.3642	275.91	27,590.95	
	1.5 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	215.00	ลบ.ม.	202.25	43,483.75	1.3642	275.91	59,320.53	
	1.6 หินคลุกบดอัดแน่น	322.00	ลบ.ม.	610.41	196,552.02	1.3642	832.72	268,136.27	
2	งานผิวทาง							-	
	2.1 Prime Coat	1,785.00	ตร.ม.	27.89	49,783.65	1.3642	38.05	67,914.86	
	2.2 Cape Seal	1,785.00	ตร.ม.	112.00	199,920.00	1.3642	152.79	272,730.86	
3	งานตีเส้นจราจร							-	
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	108.00	ตร.ม.	260.00	28,080.00	1.3642	354.69	38,306.74	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน								887,294.51	

ตัวอักษร (แปดแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสองร้อยเก้าสิบห้าบาทห้าสิบลบาทห้าสตางค์)

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝายที่ 338/2567 ลงวันที่ 9 เมษายน 2567

ลงชื่อ ว่าที่ร.ต..... ผู้อำนวยกากรกองช่าง/ประธานกรรมการ

(ธนพล ภูมิประเทศ

ลงชื่อ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ/กรรมการ

(นาจันทรา เปี้ยจันทร์)

ลงชื่อ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน/กรรมการ

(นายปิยะโชติ ชัยวีริศ)